
기후환경과

2012년 제1회 기금운용 변경계획

여수시 환경보전기금



1. 운용총칙

(단위 : 천원)

수   입(B) 지   출(C)
증(△)감

(D) = B-C

당   초 743,586 24,758 0 24,758 768,344
변   경 743,586 24,758 743,586 718,828 24,758
증   감 0 0 743,586 743,586 743,586

                   신고 보상금 기타 지역환경개선 사업 등

    (4) 지원대상 : 환경교육 및 홍보활동, 환경보전대책 수립 및 조사 연구활동 민간환경단체 활동지원, 환경오염행위 

  다. 기금조성 및 운용

    (1) 기금조성 현황

    (3) 지원기준 : 법령에 기준하는 대상      

    (2) 재원조성 : 자치단체출연금 및 이자수입

기금명 : 여수시 환경보전기금

비   고구   분
2011년도말
조성액(A)

2012년 조성계획
2012년도말
조성액(A+D)

    (2) 2012년도 기금사업 개요 : 환경교육 및 홍보활동, 환경보전대책 수립 및 조사연구활동, 기타 지역환경개선 사업 등

  나. 기금운용의 기본방향

    (1) 기금사업의 목표 : 여수시의 환경보전과 지역환경개선을 위해 운용

                   일부개정 2003. 2. 17 조례 제384호, 2008. 11. 27 조례 제685호, 2011. 12. 31 조례 제839호

    (2) 설치목적 : 환경보전과 지역환경개선

    (3) 설치년도 : 1999년 7월 6일(조례제정일 1999년 7월 6일 조례 제228호)

  가. 기금설치개요

    (1) 설치근거 : 환경정책기본법 제32조 및 여수시환경보전기금설치운영조례



항          목 당초수입액
제1회

변경수입액
증(△)감 항         목 당초지출액

제1회
변경지출액

증(△)감

합        계 768,344 768,344 0 합    계 768,344 768,344 0

◆ 출연금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 0 0 0

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 예탁금상환금 0 0 0 ◆ 예탁금 0 743,586 743,586

◆ 예치금 회수 743,586 743,586 0 ◆ 예치금 768,344 24,758 743,586

◆ 예수금 0 0 0 ◆ 차입원리금상환 0 0 0

◆ 이자수입 24,758 24,758 0 ◆ 예수금원리금상환 0 0 0

◆ 기타수입 0 0 0 ◆ 기타지출 0 0 0

수     입     계     획 지     출     계     획

2. 자금운용계획

  가. 자금수지총괄

(단위 : 천원)



조직 부문 정책 단위 세부
당초

수입액
제1회

변경수입액
증(△)감

768,344 768,344 0

768,344 768,344 0

768,344 768,344 0

768,344 768,344 0

768,344 24,758 743,586

768,344 24,758 743,586

768,344 24,758 743,586

768,344 24,758 743,586
    ○ 2012년도 예치금

경정 24,758,000원 - 기정 768,344,000원 = 743,586 

0 743,586 743,586

0 743,586 743,586
    ○ 2012년도 예탁금(통합관리기금)

743,586,000원 * 1식 = 743,586

지           출           총           계
기후환경과

재무활동

704 예탁금
704-01 예탁금

602-01 예치금

보전지출
602 예치금

  다. 지출계획

(단위 : 천원)

보전지출

편       성       목(산출기초)

자연



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계(A) 출연금 보조금 차입금
융자금
회수

(이자포함)

이자수입 기타수입 계(B)
고유목적
사업비

융자금
인력

운영비및
기본경비

차입금
원리금
상   환

예수금
원리금
상환

기타지출

2006까지 739,448 576,000 0 0 0 149,094 14,354 155,398 155,398 0 0 0 0 0 584,050

2007 15,149 0 0 0 0 15,149 0 0 0 0 0 0 0 0 15,149

2008 225,278 200,000 0 0 0 25,278 0 435,900 435,900 0 0 0 0 0 210,622

2009 165,786 150,000 0 0 0 15,786 0 0 0 0 0 0 0 0 165,786

2010 167,420 150,000 0 0 0 17,420 0 0 0 0 0 0 0 0 167,420

2011 21,803 0 0 0 0 21,803 0 0 0 0 0 0 0 0 21,803

2012 24,758 0 0 0 0 24,758 0 743,586 0 0 0 0 0 743,586 718,828

합 계 1,359,642 1,076,000 0 0 0 269,288 14,354 1,334,884 591,298 0 0 0 0 743,586 24,758

(단위 : 천원)

연도별
잔   액
(A-B)

집       행       액조       성       액



4. 예치금 및 예탁급 명세

(단위 : 천원)

2010년말
현   재   액

2011년말
현   재   액

(A)

2012년말
현   재   액

(B)

증     감
(B-A)

합       계 721,783 743,586 768,344 24,758

예치금 소    계 721,783 743,586 24,758 △718,828 

농    협 214,115 220,542 0 △220,542 

광주은행 507,668 523,044 24,758 △498,286 

예탁금 소    계 0 0 743,586 743,586

광주은행 0 0 743,586 743,586 통합관리기금예탁

구        분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비   고


